
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994, 1000) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62; poz. 1000, poz. 1366) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2018 oraz zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.1.248.2018 z dn. 23 sierpnia 2018 r., FB-I.3111.1.247.2018 z dn. 
23 sierpnia 2018 r., FB-I.3111.1.219.2018 z dn. 3 sierpnia 2018 r.oraz na podstawie decyzji Ministra Finansów, 
znak: MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 z dn. 2 sierpnia 2018 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: F2821032-8006-45B2-AA0D-999DD3D6F51B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 5 471,00 53 871,00 59 342,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

2 687,00 53 871,00 56 558,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 53 871,00 56 558,00

852 Pomoc społeczna 455 096,00 2 250,00 457 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 250,00 2 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 250,00 2 250,00

855 Rodzina 10 302 997,00 53 067,00 10 356 064,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 445 000,00 - 405 265,00 7 039 735,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 445 000,00 - 405 265,00 7 039 735,00

85504 Wspieranie rodziny 156 968,00 458 332,00 615 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 968,00 458 332,00 615 300,00

Razem: 11 010 256,58 109 188,00 11 119 444,58

Id: F2821032-8006-45B2-AA0D-999DD3D6F51B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 5 471,00 53 871,00 59 342,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

2 687,00 53 871,00 56 558,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 16 920,00 19 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 120,00 15 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 831,00 21 831,00

852 Pomoc społeczna 455 096,00 2 250,00 457 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 250,00 2 250,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 216,75 2 216,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,25 33,25

855 Rodzina 10 302 997,00 53 067,00 10 356 064,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 445 000,00 - 405 265,00 7 039 735,00

3110 Świadczenia społeczne 7 333 325,00 - 399 275,00 6 934 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 600,00 - 3 978,00 78 622,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 - 220,00 5 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00 - 694,50 14 105,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 025,00 - 97,50 1 927,50

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 150,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 850,00 1 150,00

Id: F2821032-8006-45B2-AA0D-999DD3D6F51B. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 156 968,00 458 332,00 615 300,00

3110 Świadczenia społeczne 151 800,00 443 700,00 595 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 449,00 11 840,00 15 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 2 067,00 2 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 84,00 290,00 374,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 435,00 435,00

Razem: 11 010 256,58 109 188,00 11 119 444,58

Id: F2821032-8006-45B2-AA0D-999DD3D6F51B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 100 000,00 32 000,00 2 132 000,00

71095 Pozostała działalność 1 899 000,00 32 000,00 1 931 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 32 000,00 1 232 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096 760,88 0,00 1 096 760,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 840 310,88 0,00 840 310,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 684,02 - 500,00 153 184,02

4300 Zakup usług pozostałych 58 026,86 1 000,00 59 026,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 - 500,00 5 900,00

758 Różne rozliczenia 319 225,17 - 32 000,00 287 225,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 279 225,17 - 32 000,00 247 225,17

4810 Rezerwy 279 225,17 - 32 000,00 247 225,17

852 Pomoc społeczna 2 785 991,77 0,00 2 785 991,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 440 100,00 0,00 440 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 100,00 - 1 500,00 6 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00

Razem: 58 102 574,34 0,00 58 102 574,34

Id: F2821032-8006-45B2-AA0D-999DD3D6F51B. Podpisany Strona 1




